БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
БOРO РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
 КYCEКEЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEMEHЕ

ХАКИМИEТЕ
452470, Бoрo районы, Кyceкeй ауыл

Новостройка урамы, 8

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения кусекеевский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа

БИРСКИЙ район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452470, Бирский район, с. Кусекеево,

ул. Новостройки, 8

	 KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 март 2020 й.
	№ 21
	31 марта  2020 г.

Об утверждении форм справок для осуществления передвижения отдельных категорий граждан в период режима «Повышенная готовность» на территории сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район
 Республики Башкортостан
На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта     2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» (далее – Указ 1), Указа Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавриусной инфекции (COVID-2019)                            (с изм. от 31.03.2020) (далее – Указ 2) Администрация сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Справки 1/к-19 для выдачи гражданам, осуществляющим следование к месту (от места) осуществления деятельности    (в том числе работы), которая не приостановлена в соответствии с Указом 1        и Указом 2 (далее – непрерывная деятельность) согласно Приложению №1.

2. Утвердить форму Справки 2/к-19 для выдачи гражданам для осуществления деятельности, связанной с передвижением по территории Республики Башкортостан, если такое передвижение непосредственно связано   с осуществлением непрерывной деятельности (в том числе оказанием транспортных услуг и услуг доставки) согласно Приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                               Т.В.Беляева
Приложение №1
постановлением администрации  сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

от 31 марта 2020 г. № 21
Форма 1/к-19

утверждена постановлением

администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район РБ

от  31.03.2020 г. №21
Полное наименование организации

ИНН (организации), КПП (организации), ОКНО (организации)

СПРАВКА

Настоящая справка выдана _____________________________________________
                                                                                               ( ФИО работника)
для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы), которая не приостановлена в соответствии с п. 2 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», п. 3 Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории РБ в связи с угрозой распространения в РБ новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изм. от 31.03.2020) в период с 01.04.2020 до особого распоряжения.

Передвижение работника к месту работы (от места работы)осуществляется на автомобиле ____________________________________________________________

                                   ( марка, модель, регистрационный знак)
Руководитель
__________________              _________________

                                                  ( подпись)                                                 (ФИО)

                (МП)
«____» __________ 2020 г.
Телефон администрации _________________
Приложение №2
постановлением администрации  сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

от 31 марта 2020 г. № 21
Форма 2/к-19

утверждена постановлением

администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района  Бирский район РБ

от  31.03.2020 г. №21
Полное наименование организации

ИНН (организации), КПП (организации), ОКНО (организации)

СПРАВКА

Настоящая справка выдана _____________________________________________

                                                                                               ( ФИО работника)
для передвижения по территории  ______________________________________

                                                                                        ( территория, маршрут следования)
____________________________________________________________________ в целях осуществления непрерывной деятельности в соответствии с п. 3  Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории РБ в связи с угрозой распространения в РБ новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изм. от 31.03.2020) в период с 01.04.2020, до особого распоряжения.

Передвижение работника осуществляется на автомобиле __________________

___________________________________________________________________

                                                          ( марка, модель, регистрационный знак)
Руководитель
__________________              _________________

                                                  ( подпись)                                                 (ФИО)

                (МП)
«____» __________ 2020 г.

Телефон администрации _____________________
,